

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki – ETAP II – budowa budynku gospodarczego”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Proszę o przedstawienie szczegółowego opisu stolarki zewnętrznej, w szczególności wrót garażowych (kolorystyka, styl, forma, przeszklenia, rodzaj napędu).

Odpowiedź 1

Wrota segmentowe z małym przeszkleniem – zgodnie z dokumentacją projektową. Rys. Elewacja południowa –frontowa. Kolorystyka – odcienie brązu. Bramy uchylne garażowe podnoszone automatycznie.

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość dokonania przez Zamawiającego zapłaty częściowej np. w połowie zadania, po protokolarnym odbiorze?

Odpowiedź 2

Nie

Pytanie3

Czy wykonawca dysponuje projektem z branży elektrycznej dla inwestycji?

Odpowiedź 3

Nie

Pytanie 4

Proszę o podanie wytycznych do wyceny torowiska pod wyciąg ręczny (schemat na mapie, długość, szerokość, materiał, obciążenie)

Odpowiedź 4

zgodnie z przedmiarem – należy przyjąć przygotowanie torowiska pod Wciągarkę ręczną łańcuchową o udźwigu 1 Tona

Pytanie 5

Proszę o podanie specyfikacji wciągarki ręcznej łańcuchowej.

Odpowiedź 5

zgodnie z przedmiarem - Wciągarka ręczna łańcuchowa o udźwigu 1 Tona

Pytanie 6

Czy należy doliczyć wywóz i utylizację wykarczowanych pni?

Odpowiedź 6

Nie

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński